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Medlemsbrev nr 1 2024  
 

Bästa konstvän! 
Välkommen till jubileumsår med Konstföreningen Fröja! För 40 år sedan bildades vår förening, som 

då hette Östhammars konstförening. Under åren har vi utforskat konst i alla dess former, på resor i 

när och fjärran, i lyssnande och samtal och inte minst med trevlig samvaro!  

Vi inleder året med födelsedagskalas i samband med vårt årsmöte!  

 

Välkommen till ett spännande jubileumsår 2024, fyllt av aktiviteter, upplevelser och konstglädje!   

 

 

Kallelse till årsmöte 2024 
   Konstföreningen Fröjas medlemmar kallas härmed till årsmöte: 

14 februari i Societetshuset Källör, Östhammar 

18.45  Mingel  

19.00  Årsmöte  

 

Efter avslutat möte börjar kalaset!  

40-åringen kommer att firas av medlemmar, Sparbanksstiftelsen och andra inbjudna gäster.  

Vi bjuder på kaffe och tårta!  

➢ Anmälan senast den 5 februari till konstfroja@gmail.com  

➢ Behöver du skjuts mellan busstationen och Källör? Meddela oss när du anmäler dig!  

Kom – minns – se framåt!  

 

Årsmöteshandlingar bifogas i detta utskick. Var och en tar med sina handlingar till mötet. 

 

 

 

mailto:konstfroja@gmail.com
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Samtal om konst 
1 februari håller Mats Bäckman ett föredrag om Finland i konsten. Inför vår resa till Oslo 2023, höll 

Mats ett föredrag om norska konstnärer. Föredraget om finländsk konst kan ge en liknande, värdefull 

förberedelse inför vår planerade resa till Åland 2024.  

1/2 kl.18.30 Finland i konsten - Mats Bäckman föreläser till bilder 
- Från nationalromantik till modern konst och Muminfamiljen. 

 

 
 

Läs mer på länken:  

Välkommen till Folkets Hus i Hargshamn! 

 

 

 

Behöver du skjuts från Östhammar eller har du plats för fler i din bil? För samåkning från Östhammar 

sms: a May Strandberg 070-512 94 95. 

 

Resor och utflykter 
Årets första resa gick till Stockholm. 35 personer deltog i utflykten och besöken i Riksdagshuset och 

Millesgården. Guidade visningar, fika i bussen och lunch på egen hand. En lyckad dag med många fina 

konstupplevelser. Fler foton finns på hemsidan https://froja.konstforeningar.se  

           

Mats Bäckman är väl insatt i den nordiska 

konstskatten och har tidigare bland annat 

föreläst om konsten i Norge.  

Sverige och Finland har en lång gemensam 

historia som också speglas i konsten och i 

Föreningen Nordens regi har Mats även 

föreläst om Finlands nationalepos Kalevala 

i konsten. 

FINLAND OCH KONSTEN 
Hargshamns Folkets Hus, Östhammar  

Torsdag 1 februari klockan 18.30 

Entré: 60 kr inkl kaffe m bröd 

Information:  tel/sms 0708 – 303 489 

 

https://www.hargshamn.nu/
https://froja.konstforeningar.se/
https://www.hargshamn.nu/files/gallery/dist/u/105983/g/images/25%20Akseli_Gallen-Kallela%20A_House_of_Stout_Logs_-_A_III_1924-78_-_Finnish_National_Gallery%20(1).jpg
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Kommande resor:  
➢ 10 – 11 april: konstresa till Anders Wiklöfs Andersudde, Önneby konstnärskoloni med flera 

konstmål på Åland. Övernattning på Hotel Arkipelag.  

➢ September v. 37: Gotland med besök i bl a Lars Jonsson i Vamlingby, Körsbärsgården och 

Visby med stadsvandring och besök i fornsalen. Resan görs i samarbete med Sundbergs buss.  

Detaljer och anmälningsinformation hittar du i kommande medlemsbrev och på vår hemsida 

https://froja.konstforeningar.se  

 

Utställningar 

   

På nationaldagen 6 juni anordnas Konståterbruk med bland annat visning och försäljning av verk som 

tillhört vår bortgångna medlem Marianne Andersson. Verken skänktes till föreningen 2023. 

 

Medlemskap 
Känner du någon konstintresserad som ännu inte är med i vår förening? Vi blir gärna fler! 

➢ Registrera nytt medlemskap på hemsidan https://froja.konstforeningar.se   

➢ Medlemsavgiften är 175 kr/år/person/år 

➢ Medlemsavgiften ska vara inbetald före 31 mars innevarande år för att ge en lott i årets 

konstlotteri. 

➢ Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4.  

➢ Obs! Kom ihåg att ange namnet på den som ska vara medlem! 

 

Välkommen till årsmöte och 40-årskalas! 
 

Styrelsen genom 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande  

Östhammars kommun har givit oss möjlighet att 

använda bottenvåningen i Östhammars Rådhus för 

utställningar och aktiviteter under vårt jubileumsår! 

Tanken är att vi bjuder in andra kulturföreningar att 

fylla lokalen med utställningar och aktiviteter 

tillsammans med oss under perioden maj till 

september. Det blir en unik möjlighet för oss att bidra 

till en levande stadskärna för medlemmar, boende och 

besökare. Jubileumsårets utställningar kommer att 

innehålla både återseenden och nya bekantskaper. 

Programsättning pågår! 

 

https://froja.konstforeningar.se/
https://froja.konstforeningar.se/

